
 
 

Dodatek k Prohlášení o záruce společnosti Philips 

Prodloužená záruka 5 let na motor  

k vysavačům s modelovým označením FC9197/91 a FC8379/09 

zakoupenému v období od 1.3.2016 až 31.12.2016 

 

Na základě tohoto dodatku k Potvrzení o právech z vadného plnění a prohlášení o záruce společnosti Philips, Vám společnost Philips 
při koupi vysavače FC9197/91 a FC8379/09 poskytne prodlouženou záruku za jakost na motor vysavače po dobu 5 let od jeho 
zakoupení. 

Na ostatní části vysavače poskytuje společnost Philips záruku za jakost v délce 24 měsíců. Dojde-li k výměně motoru, na vyměněný 
motor se vztahuje záruka za jakost v délce zbývající doby trvání původní prodloužené záruky. 

Prodloužená záruka platí jen za předpokladu, že byl vysavač používán pouze v domácnosti. Právo na opravu výrobku je možné 
uplatnit v autorizovaných servisních střediscích společnosti Philips. Aktuální adresy autorizovaných servisů získáte prostřednictvím 
webové stránky www.philips.cz. Při uplatnění práva na opravu výrobku v autorizovaném servisním středisku je potřeba 
s reklamovaným výrobkem předložit původní doklad o koupi a tento dodatek. Bez uvedených dokladů nebude možné provést 
opravu motoru zdarma v rámci akce prodloužené záruky za jakost na 5 let. 

  

http://www.philips.cz/

